FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DI
AUTOMOTOR E
NIT: 90014 1908-

AGNOSTICO ]
EXPOSICIONES SAS. |
1 CALLE 36 # 52 - 63, |

ﬁxfmgrffﬁﬂ«g MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA

Fecha de prueba Nombre o razdn soclal Documento de (dentidad

2024-03-11 CRISTIAN CARVAJAL CC (X)NIT () CE () No, 1152707822
Direccion Teléfono Ciudad Departamenta
CRA71#103D-19 1000000 Medellin Antioquia ]

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca ) Linea
EQWI35 Colombla Publico Campero Renault Duster dynamique
Maodelo No. de licencia de transito Facha Matricula Color Combustible | VIN o Chasis

2017 10021880092 2017-08-15 Blanco artica Gas - gasolina |sFBHSR583HM474519
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

E410C047272

1998

183466

Suspensién (si aplica)

5 |SI[JNO

S] () NO (X)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 69.50 Derecha §0.70 |zquiarda 72.60 Derecha 69.20 %
Frenos
Eﬁ:f“ Minimo  Unidad Fuerza Pesa Unidad Fuerza Paso Unidsd |  Desequilbrio Macma  Unidad
ke d 279600 467400 N |5oa 240600  4044.00 N 13.90 30 %
64.60 50 % Izquierdo Derocho
b Eje 2 Eje 2 = ;
izquierdo 2170.00 3493.00 N |garecho 2772.00 3497.00 N 21,70 30 ]
Eficacla : . Eje 3 Eje 3 y
oosiliar  Minimo.  Unidad ;)50 o N |Beracho N %
Ejo 4 Ejo 4
izquierdo N |peracho N %
32.90 18 % -
Eje 5 N Eje5 N o
lizquierdo Derecho )
Desviacian lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo
10 Unidad mikm
0.03 0.14 +/-
Inspeccion Visual
Tacos CUMPLE Salicas de emergancia y Martillo [CUMPLE Bastidor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Tljeras CUMPLE Parnos CUMPLE
Limplap 838 CUMPLE ficacén Regl taria CUMPLE Ele? lanla cerecha CUMPLE
Amoriguadores CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Raversa CUMPLE Torminolos Bateria CUMPLE Rotulas supariones CUMPLE
Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE Ejo1 Banla derecha CUMPLE
Dispositives de Velocidad CUMPLE [Anclaje de Bateria |[CUMPLE Anclaje Silas ICUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales ICUMPLE
|Espejos CUMPLE Resortas o CUMPLE Luz Placa ICUMPLE
E[e2 Rin Deracho CUMPLE Lintorma CUMPLE Cinturones do Sequricad [CUMPLE
Pisos CUMPLE Indicadores de tablero ICUMPLE Latonar(a y Pintura ICUMPLE
Puertas CUMPLE Llanta de repuesio ICUMPLE Crucata ICUMPLE
Luces bajas CUMPLE Sopories CUMPLE Rairovisores ICUMPLE
I CUMPLE Botiquin CUMPLE Eja1 lante Rgulerda ICUMPLE
Eje2 llania zquierda CUMPLE Promedio da Distanda ICUMPLE Tridngulos ICUMPLE
Stop CUMPLE Aseo Genaral ICUMPLE |Distintivo de la empresa [CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Desemparador CUMPLE Colineria UMPLE
Direccionales CUMPLE Estado Tubas Escape CUMPLE Gito ICUMPLE
Brazos Axalos CUMPLE [8anderola CUMPLE Sefales do Advertencia CUMPLE
|Tapiceria CUMPLE |Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extintor ICUMPLE
|Luces ahas CUMPLE |Eje1 Rin Derecha CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GG EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




APROBADO: SI_X NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

,_':_‘_)Jﬁv-&\ EP ‘ol o~
N ZAPATA SERNA
NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIR TECNICD AU TORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA

LABRADO OE RUEDAS (mm]

Rueda de repuesta |2 85
Eje Lrejuisecdas | derecha
Ejet 198 2.18
—
gez (237 2.45
—

Nota: Los resultados do la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisi6n tacnicomecanica y de emisionas contaminantes,

Tacnimag Ingeniora SA S, - Tecn-RTM (Sistema de gastién para revisén técnico mecanica)




